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zestaw 1   [zam.: 02.07.2018] 

PAKIET 1 
Łóżko szpitalne 

 
1  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym panelami z możliwością demontażu bez użycia 
narzędzi, dzięki czemu możliwe jest pełne i skuteczne wyczyszczenie i zdezynfekowanie leża 
oraz konstrukcji łóżka? 
Odpowiedź 
TAK. Zamawiający dopuści. 
   zmianie ulega: pkt 4 w tabeli I. Parametry 
 
2  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentem podudzia o długości 560mm? 
Odpowiedź: 
TAK. Zamawiający dopuści. 
   zmianie ulega: pkt 10 w tabeli I. Parametry 
 
 
3  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 370mm – 735mm? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
4  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją segmentu pleców 100mm oraz dodatkowo uda 
60mm?  
Odpowiedź: 
TAK . Zamawiający dopuści. 
   zmianie ulega: pkt 17 w tabeli I. Parametry 
 
 
5  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0-35

o
? 

Odpowiedź: 
TAK . Zamawiający dopuści. 
   zmianie ulega: pkt 18 w tabeli I. Parametry 
 
6  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łózko z elektryczną regulacją pozycji Trendelenburga i antyTrendelenburga 
w zakresie do 15

o
 obustronnie? 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
   
7  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wykonane z tworzywowego odlewu, 
wykonane w technologii rozdmuchu, wykonane jako jednolita bryła, bez konieczności użycia 
miedzianej rury? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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8  

Pytanie: 
Czy Zamawiający w ramach opisu w pkt. 28 dopuści łóżko wyposażone w krążki odbojowe jako osłony 
tworzywowe? 
Odpowiedź 
TAK. Zamawiający dopuści. 
   wykreśleniu ulega: pkt 28 w tabeli I. Parametry 
 
9  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści ramę ortopedyczną wykonaną ze stali chromowanej? 
Odpowiedź 
TAK. Zamawiający dopuści. 
   zmianie ulega: pkt 1 w tabeli II. Wyposażenie dodatkowe i materiały eksploatacyjne 
 
10  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi wykonanymi ze stali lakierowanej proszkowo o 
gładkich, jednolitych powierzchniach, łatwych do czyszczenia i dezynfekcji, bez konieczności 
stosowania rury miedzianej 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 

PAKIET 1 
Szafka przyłóżkowa 

 
11  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę, której szkielet wykonany jest ze stali lakierowanej proszkowo? 
Odpowiedź: 
TAK. Zamawiający dopuści. 
   zmianie ulega: pkt 1 w tabeli I. Parametry 
 
12  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w dwie szuflady, dolną i górną wysuwane obustronnie? 
Odpowiedź 
NIE. Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ. 
   zmianie ulega: pkt 2 w tabeli I. Parametry 
 
13  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach: 
 - blat główny 380 x 410mm, 
 - wysokość 930mm, 
 - szerokość 510mm, 
 - głębokość 485mm? 
Odpowiedź: 
TAK. Zamawiający dopuści. 
   zmianie ulega: pkt 3 w tabeli I. Parametry 
 
14  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z uchwytami wykonanymi ze stali lakierowanej proszkowo? 
Odpowiedź 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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15  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z szufladą górną o wysokości 8,2cm? 
Odpowiedź 
TAK. Zamawiający dopuści. 
   zmianie ulega: pkt 8 w tabeli I. Parametry 
 
16  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę, której wnętrze dolnej części nie jest zabudowane lodówką? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
17  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością wyboru kolorów blatu głównego i bocznego 
oraz z frontami szuflad w kolorze białym? 
Odpowiedź: 
TAK. Zamawiający dopuści. 
   zmianie ulega: pkt 16 w tabeli I. Parametry 

 
 

PAKIET 1 
Materac przeciwodleżynowy pneumatyczny - 5 szt. 

 
18  

Pytanie: 
Czy Zamawiający w ramach opisu materaca przeciwodleżynowego dopuści materac o poniższych 
parametrach i rozwiązaniach? 
 

Materac aktywny, do terapii przeciwodleżynowej oraz umożliwiający szybkie leczenie odleżyn u pacjentów, 
u których powstały już wcześniej odleżyny 

Materac zmiennociśnieniowy, komory napełniają się powietrzem i opróżniają na przemian co trzecia – system 1:3 

Funkcja szybkiego spuszczania powietrza z zaworem CPR w czasie nie dłuższym niż 10 sekund 

Materac kładziony bezpośrednio na ramę leża. Wysokość komór po napompowaniu 12,5cm. Zintegrowany 
z materacem dodatkowy podkład piankowy. 

Wymiary materaca 90x200cm  ±5cm 

Limit wagi pacjenta (skuteczność terapeutyczna) nie mniej niż 200kg 

Materac automatycznie dostosowujący się do zmiany pozycji łóżka (poziom ciśnienia, podatny na zmianę ułożenia 
materiał). 
Posiadający system przesuwania powietrza pomiędzy komorami (w celu szybszego napełniania) 

Konstrukcja materaca umożliwiająca łatwe odcinkowe usunięcie komór spod leżącego pacjenta celem realizowania 
terapii bezdotykowej, tzw. wypinanie pojedynczych komór. 

Przewody materaca w pokrowcu ochronnym zakończone końcówką umożliwiającą ich łatwe zespolenie i odłączenie 
od pompy zasilającej materac. Posiadające zamknięcie transportowe – MATERAC  Z FUNKCJĄ TRANSPORTOWĄ 

Materac wyposażony w pokrowiec odporny na uszkodzenie, oddychający, wodoodporny 
i nieprzemakalny, rozciągliwy w dwóch kierunkach, redukujący działanie sił tarcia, na działanie środków 
dezynfekcyjnych i myjących. 

Pokrowiec paroprzepuszczalny, nie przepuszczający cieczy, odpinany na zamek z zabezpieczeniem z góry przed 
zalaniem. Zamek wyposażony w jeden suwak dla sprawnego odpinania.  Pokrowiec z powloką bakteriobójczą 

Pompa: 
� niski poziom hałasu, spadek napędu silnika po uzyskaniu ustawionego poziomu ciśnienia, 
� wyświetlacz informujący o wybranych ustawieniach, trybie pracy itp 
� sterowanie za pomocą przycisków membranowych, 
� min dwa tryby pracy: statyczny i zmiennociśnieniowy, 
� możliwość ustawienia ciśnienia w komorach względem wagi pacjenta w skokach co 5 kg, ustawienie 
 wyświetlane na wyświetlaczu pompy, 
� funkcję tłumienia drgań 
� alarm wizualny i dźwiękowy przy niskim ciśnieniu 
� Alarm odłączenia pompy od zasilania elektrycznego  
� uchwyty do zawieszenia jej na szczycie łóżka, 
� funkcja blokowania sterowania, 
� automatycznie uruchamiana blokada sterowania po min 4 minutach 
� sygnalizację awaryjnego działania pompy, 
� zasilana 220-230V 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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PAKIET 3 

Podnośnik dla pacjentów na podstawie jezdnej - 2 szt. 
 
19 poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści podnośnik pacjenta z regulacjami elektrycznymi: góra/dół, rozstawem 
nóżek  wykonywanymi z pilota bez możliwości sterowania ramą do zaczepiania nosideł? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
20 poz. 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści podnośnik pacjenta z ramą dwupunktową wyposażoną w zatrzaski 
bezpieczeństwa do zaczepienia nosideł pętlowych? Rama ta umożliwia pozycjonowanie pacjenta 
do żądanej pozycji wraz  z zastosowaniem odpowiednich nosideł np. możliwość zaczepienia nosidła 
dla pacjentów leżących, siedzących? 
Odpowiedź 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
21  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści podnośnik wyposażony w jedno nosidło w rozmiarze L lub XL, w sumie dwa 
nosidła na dwa podnośniki? 
Odpowiedź 
TAK. Zamawiający dopuści. 
   zmianie ulega: pkt 2 w tabeli II. Wyposażenie dodatkowe 
   wykreśleniu ulega: pkt 1 w tabeli II. Wyposażenie dodatkowe 
 
 

PAKIET 1 
Szafka przyłóżkowa 

 
22  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę składającą się z dwóch szuflad oraz zabudowanej 
lodówki pomiędzy szufladami, drzwiczki lodówki i szuflady otwierane jednostronnie? 
Dotyczy pkt. 2 i 12 tabeli technicznej.  
Odpowiedź: 
TAK. Zamawiający dopuści. 
   zmianie ulega: pkt 2 w tabeli I. Parametry 
   wykreśleniu ulega: pkt 12 w tabeli I. Parametry 
 
23  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o posiadająca wymiar blatu głównego 
490 mm x 470 mm? Parametr ten w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ. 
Odpowiedź: 
TAK. Zamawiający dopuści. 
   zmianie ulega: pkt 3 w tabeli I. Parametry 
 
24  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę posiadającą szerokość 490 mm oraz szerokość 
ze złożonym blatem bocznym wynoszącą 600 mm?   
Odpowiedź: 
TAK. Zamawiający dopuści. 
   zmianie ulega: pkt 3 w tabeli I. Parametry 
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25  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę w której dodatkowy blat nie posiada rantów? 
Odpowiedź 
TAK. Zamawiający dopuści. 
   wykreśleniu ulega: pkt 5 w tabeli I. Parametry 
 
26  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę posiadającą głębokość 470 mm? 
Parametr ten w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ. 
Odpowiedź: 
TAK. Zamawiający dopuści. 
   zmianie ulega: pkt 3 w tabeli I. Parametry 
 
27  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o posiadająca bezstopniową regulację blatu 
bocznego w zakresie 770 mm -1120 mm? 
Parametr ten w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ 
Odpowiedź: 
TAK. Zamawiający dopuści. 
   zmianie ulega: pkt 4 w tabeli I. Parametry 
 
28  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę w całości zabudowaną nieposiadającą wolnej 
przestrzeni pomiędzy górna szufladą a szafką z lodówką? Wymóg wolnej przestrzeni powoduje 
znaczne ograniczenia wymiarowe szuflad oraz wymiarów standardowych lodówek.  
Odpowiedź: 
TAK. Zamawiający dopuści. 
   wykreśleniu ulega: pkt 13 w tabeli I. Parametry 
 
29  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szafkę z uchwytami wykonanymi z trwałego tworzywa? 
Odpowiedź: 
NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 

PAKIET 1 
Materac przeciwodleżynowy pneumatyczny 

 
30  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac przeciwodleżynowy pneumatyczny o wymiarze 
190x85 cm? Parametr ten w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga wymiarów materaca 200x90 cm. Podany wymiar dotyczy leża łóżka. 
Wykonawca ma zaproponować materac dostosowany do wskazanej wielkości leża. 
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Informujemy, że zamawiający dokonał korekty specyfikacji. 

Zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert. 
 

Nowe terminy: 
 

Oferty należy składać w: 
Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich 

ul. Jana Pawła II 2 
41-100 Siemianowice Śląskie (Biuro Dyrektora) 

 
do dnia 11.07.2018 r., do godz. 11:00 

 
 

Miejsce otwarcia ofert: 
Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich 

ul. Jana Pawła II 2 
41-100 Siemianowice Śląskie 

 
w dniu 11.07.2018 r., godz. 11:15 
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zestaw 2   [zam.: 03.07.2018] 

PAKIET nr 2 
Stół operacyjny 

 
1 L.p. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w pilot bez podświetlenia, 
wyposażony w czytelne piktogramy przedstawiające poszczególne funkcje stołu. Po włączeniu pilota – 
diody sygnalizują stan naładowania baterii. Pilot wyposażony również w przycisk zmiany orientacji 
ułożenia pacjenta w zależności od zamontowania podgłówka i podnóżków. – dotyczy l.p. 4 
Odpowiedź: 
NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
2 L.p. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w dodatkowy panel boczny 
bez podświetlenia, wyposażony w czytelne piktogramy przedstawiające poszczególne funkcje stołu – 
dotyczy l.p. 5 
Odpowiedź: 
NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
3 L.p. 16 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z regulacją wysokości w zakresie 665-1115mm 
(bez materaca)? – dotyczy l.p. 16 
Odpowiedź: 
NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
4 L.p. 19 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z regulacją oparcia pleców w zakresie 
+75/-35stopni? – dotyczy l.p. 19 
Odpowiedź: 
Wskazany zakres mieści się w zakresie ocenianym przez Zamawiającego   ≥ (-30

o
 ÷ +70

o
 ) - 0 pkt. 

 
5 L.p. 20 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z  regulacją podgłówka w zakresie 
+45/-45stopni? – dotyczy l.p. 20 
Odpowiedź: 
NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
6 L.p. 21 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z regulacją nachylenia segmentu nóg                       
w zakresie +20/-90stopni? – dotyczy l.p. 21 
Odpowiedź: 
NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
7 L.p. 23 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z regulacją pozycji flex i reflex w zakresie 
215/105 stopni? – dotyczy l.p. 23 
Odpowiedź: 
NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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8 L.p. 25 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z obciążeniem dynamicznym (w każdej pozycji) 
250 kg oraz z obciążeniem statycznym (blat w pozycji normalnej – poziomej, centralnie nad kolumną) 
320 kg? – dotyczy l.p. 25 
Odpowiedź:  
NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
9 L.p. 32÷34 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażony w podstawę w kształcie litery T, 
wyposażonej w wysokiej jakości układ jezdny składający się z 3 kół: jedno koło pojedyncze obrotowe 
fi 100 mm, pozostałe dwa koła fi 125 mm podwójne nieskrętne pełniące rolę wspomagającą do jazdy 
na wprost? Podstawa przykrywająca w całości koła transportowe. Konstrukcja stołu w kształcie litery T 
jest bardzo ergonomiczna, pozwala na bardzo dobry dostęp operatora do pacjenta. 
Podstawa wyposażona w centralną blokadę uruchamianą dźwignią nożną, gwarantującą pewne 
blokowanie stołu za pomocą wysuwanych stopek. – dotyczy l.p. 32-34 
 

 
Odpowiedź: 
NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
10 L.p. 36 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie stołu operacyjnego wyposażonego w osłonę 
mieszkową umieszczoną tylko na połączeniu blatu z kolumną, jak na poniższej wizualizacji? 
Jest to rozwiązanie stosowane przez wielu producentów stołów operacyjnych, pozwalające 
na ochronę elementów stanowiących połączenie stołu z blatem – dotyczy l.p. 36 
 

 
Odpowiedź: 
NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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PAKIET nr 4 

Stojak na kroplówki 
 
11  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie statywu wg poniższego opisu? 
Stojak do płynów infuzyjnych wyposażony w cztery wywinięte haczyki dla pojemników z płynami 
infuzyjnymi. Wysokość stojaka regulowana ręcznie w zakresie 1200-2150 mm (blokada za pomocą 
zacisku). Podstawa pięcioramienna, wyposażona w 5 kółek fi 50 mm (w tym 2 kółka z blokadą). 
Oponki wykonane z materiału, który nie brudzi podłoża.  Stojak (z haczykami) wykonany ze stali 
nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304), podstawa ze stali w gatunku S235 wg EN, malowanej 
proszkowo wg palety RAL. Dopuszczalne obciążenie - 8 kg. Wszystkie krawędzie zaokrąglone, 
bezpieczne. Wymiary podstawy: 560mm 
Odpowiedź: 
NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 

PAKIET nr 4 
 
12 poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na utworzenie dwóch odrębnych zadań w ramach pakietu nr 2: 
osobno parawany, osobno stojaki

(*)
? 

Wyrażenie zgody na podział zadania nr 2 na części będzie korzystne 
dla Zamawiającego, gdyż umożliwi udział w przetargu nie tylko dystrybutorom sprzętu 
medycznego, ale przede wszystkim producentom wyrobów. A to z kolei wpłynie 
na większą konkurencyjność złożonych ofert (niższe ceny przy zachowaniu wysokiej 
jakości wyrobów). Prośba nasza ma tym bardziej swoje uzasadnienie, gdyż w niniejszym 
postępowaniu Zamawiający już podzielił przedmiot zamówienia na części. 

Odpowiedź: 
NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
(*)

 parawan sufitowy i stojak na kroplówki to pozycje pakietu 4, a nie pakietu 2 

 


